RECETTES

Taxe sur l'électricité (TCCFE)
Redevances et PCT

FCTVA, taxes et participation MOE
Remboursement des secteurs
Participation des communes
Excédents antérieurs

Vente IRVE

Amortissement subvention

TOTAL

RECETTES

Virement de la section de fonct.
Subventions ER

Subv. participation IRVE, CEE et EP
Emprunts Prog Eclairons Demain
FCTVA, affect. Résultat

Solde d'éxécution reporté

Dotation aux amortissements

TOTAL

SOMME DES BUDGETS ANNEXES 2024

BUDGET PRINCIPAL 2024

Section de fonctionnement

3700 000 € Charges générales
1 954 000 € Charges de personnel

25 061 € Charges de gestion courante
230 620 € Versement aux secteurs (hors TCCFE)
680 000 € Dotation aux amortissements
1206 446 € Taxe sur l'électricité (TCCFE)
90 000 € Virement en investissement
46 809 €

7932935€

Section d'investissement

8961242 € Reversement subv. ER aux secteurs

1697 047 € Travaux IRVE

3663270 € Reversement prét aux secteurs

31403 € Travaux divers

183 639 € Reversement subv. aux secteurs
150 000 € Solde exécution reporté
14 686 601 €

RECETTES

Taxe sur 'électricité
Redevance de concession
Participation des communes
Participation Télécom
Divers (PCT, part. travaux)
Excédents antérieurs

TOTAL

RECETTES

Affectation du résultat
Produits des emprunts ectairons bemain
Subventions ER et EP (R a R)
Subventions ER et EP Nx Tx
FCTVA
Virement de la section fonct.
Solde d'éxécution
Opération d'ordre
TOTAL

Section de fonctionnement

4293988 € Frais de fonctionnement
642 055 € Intéréts des emprunts
759 209 € Remboursement BP
804 115 € Travaux Télécom
573919 € Entretien voies et réseaux
8 160 189 € Virement en investissement
15 233 475 €

Section d'investissement

4743903 € Capital des emprunts
3281000 € Autres dettes ectairons demain
8198 802 € Achat de terrains
4367 162 € Travaux ER (R a R)

387 262 € Travaux ER Nx Tx
6 586 967 € Travaux EP (R a R)
1766 401 € Travaux EP Nx Tx

20 667 € Solde d'éxécution reporté
29 352 164 €

384805 €
624 600 €
313530 €

2 070 000 €
150 000 €
4 390 000 €
€

7932935€

€ Mobilier, matériel et logiciels

80 480 €
9248 342 €
178 191 €
3663270 €
86 509 €
1429 809 €
€

14 686 601 €

72916 €
67 402 €
243110 €

1 605 380 €
6 657 700 €
6 586 967 €

15233 475 €

26 331 €
408 500 €
4604 €
7974059 €
8387033 €
5665 637 €
6 071 000 €
815 000 €

29 352164 €



